
Příloha č. 4

šŽ—Í.\._/i D EN CHI ”’20 lStatutární město Ostrava

 

 

  

 

 

Dodatek č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí investiční
účelové dotace č. 3183/2019/KP

Smluvní strany

 

 

  

Statutární město Ostrava
Černá louka s. r. o.

Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava Černá louka 3235, 702 00 Ostrava-Moravská Ostravazastoupeno
zastoupená

primátorem
jednatelem

IČO: 00845451
IČO: 26879280

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH) DIČ: CZ26879280 (plátce DPH)
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. 5., Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

okresní pobočka Ostrava okresní pobočka Ostrava
Číslo účtu: 27—1649297309/0800 Číslo účtu: 1659794309/0800
KS:

KS:

Variabilní symbol: 21436313221 Variabilm’ symbol:

dále jen „poskytovatel“
dále jen „příjemce“

se dohodly na uzavření dodatku č. 1

k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí investiční účelové dotace č. 3183/2019/KP ze dne 7. l l. 2019.

Obsah smlouvy

 

1. Text čl. Ill. Účel dotace se nahrazuje textem tohoto znění:

„čl. |||.

Účel dotace

Poskytovatel podle této smlouvy poskytuje příjemci dotaci na náklady spojené srealizací projektuv souladu s předloženou žádostí včetně příloh (dále také „Předložený projekt“):

Název projektu: Úprava prostoru okolí pavilonu A, elektromobil, rekonstrukce IT, WEB
stránky, pořízení nových pódií, stěhování MINIUNI a rekonstrukce hradní
terasy Lučina s občerstvením

Místo realizace projektu: Ostrava

 
 



 

t
n

Statutární město Ostrava

* m ŠŠŠ;ava

Účel použití dotace:

Příjemce je povinen použít dotaci V souladu s účelem této smlouvy k úhradě uznatelných nákladů

prokazatelně souvisejících s realizací účelu dotace dle tohoto článku této smlouvy, a to na:

. úpravu prostoru okolí pavilonu A Výstaviště Černá louka - vybudování přístupu khlavnímu

vchodu pavilonu A, úpravu parčíku před pavilonem A a rozšíření dětského hřiště za pavilonem A

. nákup elektromobilu pro potřeby příjemce

. rekonstrukci zastaralých technických zařízení a pořízení nových informačních tabulí a kiosků

do vstupní části pavilonu A Výstaviště Cerná louka

. pořízení nových webových stránek příjemce

. pořízení mobilních pódií pro potřeby příjemce

. zpracování projektu stěhování MINIUNI, řešení odpadového hospodářství Slezskoostravského

hradu a rekonstrukce hradní terasy Lučina s občerstvením

Boha, v níž má být stanoveného účelu dotace dosaženo:

Příjemce je oprávněn použít dotaci v souladu s účelem této smlouvy a předloženým projektem kúhradě

uznatelných nákladů prokazatelně souvisejících srealizací účelu dotace, a to vdobě od 15. 10. 2019

do 31. 12. 2021.

1. Odst. 1. čl. V. Podmínky použití dotace se ruší a nahrazuje se odstavcem v tomto novém znění:

„čl. V.

Podmínky použití dotace

l. Příjemce je povinen použít dotaci pouze v souladu s účelem této smlouvy k úhradě uznatelných nákladů

prokazatelně souvisejících s realizací účelu dotace dle tohoto článku této smlouvy, a to pouze na:

  

 

rúpravu prostoru okolí pavilonu A Výstaviště Černá louka — vybudování přístupu 4 100 tis. Kč

khlavnímu vchodu pavilonu A, úpravu parčíku před pavilonem A a rozšíření

dětského hřiště za pavilonem A

 
   

nákup elektromobilu pro potřeby příjemce
700 tis. Kč

  

rekonstrukci zastaralých technických zařízení a pořízení nových informačních tabulí 400 tis. Kč

a kiosků do vstupní části pavilonu A Výstaviště Cemá louka

 
  

 

   

pořízení nových webových stránek příjemce
250 tis. Kč

zpracování projektu stěhování MINIUNI, řešení odpadového hospodářství 900 t' Kc

Slezskoostravského hradu a rekonstrukce hradní terasy Lučina s občerstvením
15" c

pořízení 2 ks mobilních pódií pro potřeby příjemce
800 tis. Kč

  
    Blkem bez DPH

7 150 tis. Kč

   

 

 



Statutární město Ostrava

 

1. Odst. 4. písm. a) čl. V. Podmínky použití dotace se ruší a nahrazuje se odstavcem V tomto

novém znění:

„čl. V.

Podmínky použití dotace

4. Uznatelným nákladem pro účely této smlouvy je náklad, který lze financovat z dotace poskytnuté touto
smlouvou při splnění následujících podmínek:

a) vznikl příjemci a byl příjemcem uhrazen v období realizace projektu 0d 15. 10. 2019 do 31. 12.

2021“

IV.

1. Odst. 15. čl. V. Podmínky použití dotace se ruší a nahrazuje se odstavcem V tomto novém znění:

„čl. V.

Podmínky použití dotace

15. Předložit poskytovateli nejpozději do 28. 2. 2022 finanční vypořádání dotace dle této smlouvy
vtištěné podobě. Finanční vypořádání dotace se považuje za předložené poskytovateli dnem jeho
předání kpřepravě provozovateli poštovních služeb nebo podáním na podatelně Magistrátu města
Ostravy. Příjemce doloží finanční vypořádání dotace komentářem — závěrečnou zprávou obsahující
stručný popis použití dotace, celkové vyhodnocení splnění účelu, sumářem vydaných částek členěných
dle jednotlivých uznatelných nákladů, čitelnými kopiemi veškerých účetních dokladů — objednávek,
smluv, faktur, daňových dokladů, výpisů zbankovního účtu, pokladních dokladů a jiných dokladů,
které se vztahují k čerpání dotace. Součástí finančního vypořádání dotace bude čestné prohlášení osoby
oprávněné jednat za příjemce o úplnosti, správnosti & pravdivosti finančního vypořádání dotace, včetně
skutečností, zda příjemci byly nebo nebyly poskytnuty na předložený projekt prostředky z jiných

zdrojů a v jaké výši.“

Ostatní ustanovení Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí investiční účelové dotace č. 3183/2019/KP
ze dne 7. 11. 2019 se nemění a zůstávají v platnosti.

. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany berou na Vědomí, že
knabytí účinnosti tohoto dodatku je vyžadováno předchozí uveřejnění v celostátním registru smluv
podle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zaslání dodatku
do registru smluv zajistí poskytovatel.

Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými zástupci
smluvních stran, přičemž poskytovatel obdrží 3 a příjemce 1 vyhotovení.

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění
pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí investiční účelové dotace č.
3183/2019/KP rozhodlo zastupitelstvo města usnesením č. 0916/ZM1822/15 dne 24. 6. 2020.

  



 

.r "A

Statutární město Ostrava
ŽŠWE ŠŠŠ? flVíš

Za poskytovatele
Za příjemce

Datum: '7. “W" NW
Datum:
 

Misto:
 

 

  


